ter lugar aquella inferencia do patrono aduerso. Por quanto o dito nobre  
 oppoente tem vocaçam propria, por a qual está expressa, & especificada-  
 mente chamado para a successam deste morgado, nos termos do caso  
 presente ( como largamente prouey na dita primeira informaçã no se-  
 gundo ponto *ex n. 116 cum seqq.* ) por virtude da qual, & por seu pro-  
 prio direito, & por sua propria pessoa, quer, & pretendê entrar na dita  
 successam, & nam por direito transmittido dos ditos seu pay, & auo, nã  
 como successor de nenhum delles. Nos quaes termos os actos por elle feit-  
 os lhe nam ficam prejudicando, assi como tambem lhe nam ficaria  
 prejudicando sentença algũa dada contra elles, ou contra cada hum del-  
 les sobre o dito morgado. Porque aquellas regras *quòd acta iudicij no-  
 ceat illis, quibus lata sententia noceret; & quòd sententia lata super ma-  
 ioratu contra possessorem praiudicat omnibus illius successoribus* (as qua-  
 es propuz, & prouey largamente na dita primeira informaçam n. 77. &  
 78.) procedem tambem, & tem lugar é conuerso, *ita vt acta iudicij  
 non noceant illis, quibus lata sententia non noceret, vt statuit Pelaez à  
 Mieres de maiorat. 4. p. q. 14. n. 31. post alios plures, & comprobat. n.  
 32. quem refert, & sequitur Castillo controuerfarum tom. 6. c. 157. n.  
 22.*

*Quod autem sententia lata contra unum, siue in causa maiora-  
 tus, siue in quacumque alia, solum noceat ijs, qui media illa persona, que  
 fuit condemnata, non vero illis, qui alio iure succedere volunt, firmanit  
 Franciscus Sarriento in l. unum ex familia § si de Falcidia n. 4. ff. de le-  
 gata. 2. in hac verba ibi.*

*Et in omnibus his speciebus sententia lata cum uno alijs nocebit,  
 scilicet alijs, qui, media illa persona, que est condemnata, succede-  
 re velint. Si vero non ex iure illo, iure communi sententia nõ no-  
 cebit, vt in l. non queritur, & in l. an eodem ff. de except. rei iu-  
 dic. Ideo potest constitui regula si citrà causam maioratus, sententia  
 non noceret illi, qui alio iure venit, multo minus in causa maiora-  
 tus nocebit, neque enim sententia lata cum defuncto nocet heredi,  
 qui ex alio iure, quàm defuncti, venit.*

*Idem cum alijs obseruauit Mieres d. q. 14. n. 11. & Castillo d. c. 157.  
 n. 29.*

*Se dato sine veri praiudicio que qualquer dos ditos trallados  
 nam fizera proua plena, & perfeita, saltem se nam pode negar, que am-  
 bos juntos a fazem ex dictis n. 213. porque tambem se nam pode negar  
 que cada hum delles, quando menos, faz proua semiplena ex dictis in  
 prima limitatione n. 191. cum seqq. & na segunda limitaçam n. 196 cum  
 seqq.*